
  

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z pózn. zm.) oraz oraz § 12 Uchwały nr XI/66/2024 Rady Gminy Radziłów z dnia 

19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2025, Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 29.710,51 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 34.393,51 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.683,00 zł 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 47.447.168,34 zł, z tego: 

-- bieżące 36.777.068,34 zł, 

-- majątkowe 10.670.100,00 zł, 

- Plan wydatków 52.670.617,34 zł, z tego 

-- bieżące 32.147.057,34 zł, 

-- majątkowe 20.523.560,00 zł, 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2708



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2025 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 30 maja 2025 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 21 020 239,00 1 344,00 21 021 583,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 558,00 1 344,00 38 902,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 558,00 1 344,00 6 902,00 

Razem: 43 444 559,60 1 344,00 43 445 903,60 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 73 142,00 28 350,00 101 492,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 149,00 28 350,00 100 499,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 149,00 28 350,00 100 499,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358,00 16,51 374,51 

 75495  Pozostała działalność 358,00 16,51 374,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

358,00 16,51 374,51 

Razem: 3 322 898,23 28 366,51 3 351 264,74 

Dochody majątkowe w kwocie 10.670.100,00 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 10.649.007,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 20.000,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.093,00 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.872.938,00 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 36.777.068,34 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 152.376,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2708



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2025 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 30 maja 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 011 747,00 0,00 10 011 747,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 910 616,00 0,00 3 910 616,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 6 364 429,00 0,00 6 364 429,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 391,00 0,00 114 391,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 304,00 304,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 -2 404,00 21 996,00 

801   Oświata i wychowanie 10 877 142,00 1 344,00 10 878 486,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 435 655,00 1 344,00 8 436 999,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 4 475,00 1 089,00 5 564,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 083,00 255,00 1 338,00 

852   Pomoc społeczna 4 962 519,70 0,00 4 962 519,70 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 408 112,00 0,00 2 408 112,00 

  4220 Zakup środków żywności 96 000,00 -1 000,00 95 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 47 905 087,60 1 344,00 47 906 431,60 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 139,00 16,51 57 155,51 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 139,00 16,51 57 155,51 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,83 13,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2,68 2,68 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 73 142,00 28 350,00 101 492,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 149,00 28 350,00 100 499,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 400,00 28 350,00 59 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 060,00 216,00 9 276,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 920,00 -279,00 2 641,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 63,00 63,00 

Razem: 3 322 898,23 28 366,51 3 351 264,74 

Wydatki majątkowe w kwocie 20.523.560,00 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 5.857.405,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2708



Wydatki bieżące w kwocie 32.147.057,34 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 712.805,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 14.997.202,11 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.453.469,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 9.716.625,23 zł 

- obsługa długu – 500.000,00 zł, 

- dotacje – 2.766.956,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2708



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2025 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 30 maja 2025 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- wprowadzenia dochodów i wydatków Funduszu Pomocy zgodnie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na realizację zadań 

oświatowych – 1.344,00 zł; nadanie numeru Pesel – 16,51 zł; 

- otrzymania decyzji z Krajowego Biura Wyborczego w Łomży w zakresie zwiększenia dotacji na realizację 

zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.– 28.350,00 zł 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2708


		2025-06-05T12:49:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




